
 
 

UCHWAŁA NR  XV/110/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.1)) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/59/2024 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu w kwocie 800 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 800 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 3139



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
- Pomoc finansowa od Gminy Narol na dofinansowanie zadania 
pn. “Przebudowa drogi powiatowej nr 1641 R Lipsko-Granica 
województwa – Brzeziny obejmująca przebudowę skrzyżowania w 
miejscowości Lipie” 

150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 353 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 250,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

353 250,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

87 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

87 500,00 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

87 500,00 

758   Różne rozliczenia 194 250,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 194 250,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 194 250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00 

 85395  Pozostała działalność 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 
Razem: 800 000,00 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/110/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 21 lipca 2025 r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3139

_______________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 300 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
- pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na 
dofinansowanie zadania pn. “Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
865 na odcinku Oleszyce – Cieszanów” 

150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

 
 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
“ Przebudowa drogi powiatowej nr 1641 R Lipsko-Granica 
województwa – Brzeziny obejmująca przebudowę skrzyżowania w 
miejscowości Lipie” 

150 000,00 

851   Ochrona zdrowia 500 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 500 000,00 

 
 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
- dotacja na zakup sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Lubaczowie 

500 000,00 

Razem: 800 000,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/110/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 21 lipca 2025 r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3139

_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR  XV/110/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/110/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 21 lipca 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/110/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 21 lipca 2025 r.

		2025-07-24T12:10:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




